

**石籬天主教中學**  
**全方位學習津貼 運用計劃書**  
**2023-24學年**

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。  
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

**第1項：舉辦／參加全方位學習活動**

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支	人均預算開支	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數	( \$)	( \$)				智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	<b>本地活動：</b> 在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
1	Speech Festival and / or other external competitions	2023-2024	中一至中五	30	\$6,000.00	\$200.00	To boost students' confidence in English.	英文	Teachers' observation and students' feedback	✓					HCW
2	English Days / English Week Activities (including gifts)	2023-2024	中一至中六	700	\$3,500.00	\$5.00	To create an English Speaking environment and enable students learn English in a fun way.	英文	Teachers' observation and students' feedback	✓	✓				HCW
3	External activities (e.g. HKCD Talent Show)	2023-2024	中一至中五	20	\$2,500.00	\$125.00	To boost students' confidence in English.	英文	Teachers' observation and students' feedback	✓					HCW
4	Drama Performance	2023-2024	中一至中五	700	\$15,000.00	\$21.43	To enable students to appreciate language arts and have greater exposure in English.	英文	Teachers' observation and students' feedback	✓	✓				HCW
5	文化周	2023-2024	中一至中六	700	\$4,500.00	\$6.43	讓學生認識中華文化	中文	老師觀察/學生問卷	✓	✓				TYS
6	書法比賽	2023-2024	中一至中五	550	\$900.00	\$1.64	讓學生認識中華文化	中文	老師觀察/學生問卷	✓	✓				TYS
7	朗誦比賽	2023-2024	中一至中五	25	\$2,500.00	\$100.00	讓學生發展潛能，提昇表達力	中文	學生表現/老師評估	✓					TYS
8	閱讀推廣活動	2023-2024	中一至中五	30	\$500.00	\$16.67	提昇學生語文能力	中文	學生表現/老師評估	✓					TYS
9	寫作比賽	2023-2024	中四至中五	10	\$500.00	\$50.00	提昇學生語文能力	中文	學生表現/老師評估	✓	✓				TYS
10	話劇欣賞	2023-2024	中四至中六	30	\$8,000.00	\$266.67	培養學生戲劇欣賞及創作能力	中國文學	學生表現及老師評估	✓		✓			CKW
11	香港文化考察	2023-2024	中四至中六	40	\$10,000.00	\$250.00	讓學生認識香港文化，加強生活	中國文學	學生比賽表現	✓		✓			CKW
12	人文周	2023-2024	中一至中五	550	\$5,000.00	\$9.09	提升學生對環境保育的興趣	人文學科 KLA	老師觀察/學生問卷	✓					CYK
13	參觀本地博物館	2023-2024	中四至中六	40	\$3,000.00	\$75.00	參觀香港藝術館及歷史博物館，讓學生認識香港及中國歷史	中史、世史	老師觀察/學生問卷/ 工作紙	✓	✓				LH, KLC
14	初中國歷史專題研習比賽	2024年5月	中一至中三	360	\$2,000.00	\$5.56	學生研習製作中國歷史專題模型或影片，提升對本國歷史的興趣	中史、世史	老師觀察評分/ 學生提交作品	✓	✓	✓			LH, KLC
15	學生地理科校外比賽	2023-2024	中一至中五	30	\$500.00	\$16.67	培養學生欣賞大自然，增加學習興趣	地理	老師觀察/學生問卷	✓					CYK
16	初中地理考察	2023-2024	中一至中三	100	\$24,000.00	\$240.00	培養學生欣賞大自然，增加學習興趣	地理	老師觀察/學生問卷	✓					CYK
17	高中地理考察	2023-2024	中四至中五	110	\$20,000.00	\$181.82	培養學生欣賞大自然，增加學習興趣	地理	老師觀察/學生問卷	✓					CYK
18	時事問答比賽禮物	2023-2024	中一至中三	360	\$300.00	\$0.83	提升學生對時事新聞的知識和興趣	生社	老師觀察評分	✓	✓				LYM
19	倫理與宗教科外出參觀新聞博覽館活動	2023-2024	中四	30	\$9,900.00	\$330.00	透過傳媒資訊素養學習活動，增加學生對傳媒倫理的認識和興趣	倫理與宗教科	學生問卷、學生匯報、 老師評估	✓	✓			✓	CSK
20	倫理與宗教科(ERS)外出參觀：「吾生，悟死」生死探索之旅—探索生命方向及意義	2023-2024	中五	20	\$11,200.00	\$560.00	讓學生理解生與死，學習珍惜擁有，把握當下，愛人如己，重新領悟生命的價值	倫理與宗教科	學生問卷、學生匯報、 老師評估	✓	✓				CSK
21	理工大學高中數理比賽	2023-2024	中五	30	\$3,000.00	\$100.00	加強學生科學學習自信心	科學 KLA	老師觀察/學生問卷	✓	✓				AYKM
22	觀星活動	2023年12月	中二至中五	50	\$8,000.00	\$160.00	培養學生對物理的興趣	科學	學生問卷，老師評估	✓	✓				LUM

23	科學工作坊	2024年1月及3月	中一至中三	40	\$4,000.00	\$100.00	培養學生對科學的興趣	科學	學生問卷, 老師評估	✓						LUM
24	參觀活動	2024年7月	中四至中五	40	\$12,000.00	\$300.00	培養學生對物理的興趣	科學	學生問卷, 老師評估	✓						LUM
25	香港大學科學外展隊科學探索營	2023年12月	中四至中五	8	\$4,000.00	\$500.00	透過參與由大學舉行科學相關活動, 增加學生對本科的興趣	化學	學生問卷	✓						CKWG
26	參觀水務署濾水廠	2024年6月	中四至中五	30	\$2,500.00	\$83.33	讓學生了解本地自來水供應背後的化學原理, 增加對本科認識及與日常生活的關係	化學	老師觀察/學生問卷	✓	✓					CKWG
27	科學工作坊	2023-24	中三至中五	50	\$5,000.00	\$100.00	透過不同類型的科學工作坊, 提升學生對本科的興趣	化學	老師觀察/學生問卷	✓						CKWG
28	參觀T-park (與地理及公社科合作)	2024年3月	中五	30	\$2,500.00	\$83.33	參觀T-park, 讓學生認識本地的轉廢為能設施	化學、地理、公社	老師觀察/學生問卷	✓	✓					CKWG, CYK, FYC
29	STEM活動 - 手作精品製作(與倫理科合作)	2024年5月	中三至中四	140	\$7,000.00	\$50.00	學生製作不同的手作精品, 並了解背後的化學原理, 再供倫理科派發給有需要人士	化學、倫理	老師觀察/學生問卷	✓	✓					CSK, CKWG
30	生物考察活動	2023-2024	中四至中六	80	\$7,000.00	\$87.50	培養學生欣賞大自然, 增加生物科學學習興趣	生物	老師觀察/學生問卷	✓	✓					AYKM
31	STEM工作坊	2023-2024	中四至中六	80	\$5,000.00	\$62.50	舉辦有關科學的工作坊, 提升學生對STEM及科學的興趣	生物	老師觀察/學生問卷	✓	✓					AYKM
32	STEM跨學科專題研習	2023-2024	中一至中三	350	\$60,000.00	\$171.43	進行跨科活動, 提升學生運用跨學科知識及動手做的能力	跨學科 (STEM)	學生成品、工作紙質素	✓						LUM
33	STEM 周活動	2024年5月	中一至中五	600	\$4,000.00	\$6.67	提供全校參與的活動, 讓學生從體驗中提升學生STEM的興趣	跨學科 (STEM)	學生參與人數、表現及老師評估	✓						LUM
34	STEM 相關比賽	2023-2024	中一至中五	60	\$50,000.00	\$833.33	挑選有潛質及能力的學生參與比賽, 擴闊眼界及技能	跨學科 (STEM)	學生成品、比賽成績、老師評估	✓			✓	✓		LUM
35	STEM 學會活動	2023-2024	中一至中五	20	\$5,000.00	\$250.00	讓有興趣的學生於課外活動中繼續發展興趣及提升技能	跨學科 (STEM)	學生問卷, 老師評估	✓			✓	✓		LUM
36	科技與生活科外出參觀(參觀食物製作廠)	2023-2024	中一	40	\$1,500.00	\$37.50	參觀食物製造廠, 讓學生認識香港食品製作	科技與生活	老師觀察評分/學生提交作品					✓		CHAN
37	家政學會活動及活動器材	2023-2024	中一至中三	300	\$1,000.00	\$3.33	提升學生對烹飪活動興趣	科技與生活	學生表現/老師評估					✓		CHAN
38	社際烹飪比賽	2023-2024	中四至中五	20	\$500.00	\$25.00	營造校園社內氛圍	科技與生活	學生表現/老師評估				✓			CHAN
39	美術學會活動	2023-2024	中一至中五	20	\$3,200.00	\$160.00	陶冶性情, 讓學生發展藝術才能	藝術 (視藝)	觀察學生反應、活動後反思	✓			✓			TCM
40	藝術週	2023-2024	中一至中五	700	\$500.00	\$0.71	加強校園藝術色彩, 讓學生發揮潛能	藝術 (視藝)	觀察學生反應、活動後反思	✓			✓			TCM
41	藝術展覽交通費用	2023-2024	中一至中六	50	\$4,500.00	\$90.00	加強校園藝術色彩, 讓學生發揮潛能	藝術 (視藝)	觀察學生反應、活動後反思				✓			TCM
42	社際比賽物料	2023-2024	中一至中五	700	\$1,000.00	\$1.43	加強校園藝術色彩, 讓學生發揮潛能	藝術 (視藝)	觀察學生反應、活動後反思				✓			TCM
43	中樂小組	2023-2024	中一至中五	35	\$30,000.00	\$857.14	培養學生中樂演奏能力及團隊合作精神	藝術 (音樂)	表演/比賽/老師評估	✓			✓			YYL
44	管弦樂團	2023-2024	中一至中五	35	\$42,500.00	\$1,214.29	培養學生管弦演奏能力及團隊合作精神	藝術 (音樂)	表演/比賽/老師評估	✓			✓			YYL
45	中國舞小組	2023-2024	中一至中五	25	\$27,000.00	\$1,080.00	培養學生中國舞的技術及團隊合作精神	藝術 (音樂)	表演/比賽/老師評估				✓			YYL
46	豎琴班	2023-2024	中一至中五	5	\$15,000.00	\$3,000.00	培養學生豎琴演奏能力	藝術 (音樂)	表演/比賽/老師評估	✓			✓			YYL
47	合唱團	2023-2024	中一至中五	40	\$44,000.00	\$1,100.00	培養學生合唱能力及團隊合作精神	藝術 (音樂)	表演/比賽/老師評估	✓			✓			YYL
48	校際音樂節/舞蹈節比賽及其他校外比賽	2023-2024	中一至中五	100	\$30,000.00	\$300.00	培養學生對音樂的興趣 讓同學發揮潛能	藝術 (音樂)	表演/比賽/老師評估				✓			YYL
49	學界比賽和公開賽註冊費	2023-2024	中一至中六	100	\$10,000.00	\$100.00	透過參加不同的體育活動, 令學生在知識、技能及態度上有所提升, 以達培養健康的生活習慣	體育	學生表現/老師評估				✓			WT、FYT
50	攏球比賽和訓練交通費	2023-2024	中一至中六	30	\$25,000.00	\$833.33	透過參加不同的體育活動, 令學生在知識、技能及態度上有所提升, 以達培養健康的生活習慣	體育	學生表現/老師評估				✓			WT、FYT

51	學界和教區交通費	2023-2024	中一至中五	70	\$10,000.00	\$142.86	透過參加不同的體育活動，令學生在知識、技能及態度上有所提升，以達培養健康的生活習慣	體育	學生表現/老師評估			✓				WT、FYT
52	外出參觀大型比賽交通費	2023-2024	中一至中五	20	\$5,000.00	\$250.00	透過參加不同的體育活動，令學生在知識、技能及態度上有所提升，以達培養健康的生活習慣	體育	學生問卷			✓				WT、FYT
53	教練費用	2023-2024	中一至中六	80	\$120,000.00	\$1,500.00	透過參加不同的體育活動，令學生在知識、技能及態度上有所提升，以達培養健康的生活習慣	體育	學生表現/老師評估			✓				WT、FYT
54	<黑暗中對話>體驗	2023-2024	中四	120	\$20,000.00	\$166.67	讓學生了解聾啞人士的處境，培養共融愛德精神	宗教及道德教育組	觀察學生反應、活動後反思			✓				TCM
55	拜苦路活動	2023-2025	中一至中六	702	\$85,000.00	\$121.08	宗教體驗，建立共融、互愛精神	宗教及道德教育組	觀察學生反應、活動後反思	✓	✓					TCM
56	傳訊週	2023-2024	中一至中五	700	\$500.00	\$0.71	宗教體驗，建立共融、互愛精神	宗教及道德教育組	觀察學生反應、活動後反思			✓				TCM
57	學會活動 (KATSO)	2023-2024	中一至中五	20	\$8,000.00	\$400.00	宗教體驗，建立共融、互愛精神	宗教及道德教育組	觀察學生反應、活動後反思	✓	✓					TCM
58	宗教領袖訓練營	2023-2024	中一至中五	25	\$6,000.00	\$240.00	宗教體驗，建立共融、互愛精神	宗教及道德教育組	觀察學生反應、活動後反思			✓				TCM
59	解憂大使培訓及解憂工作坊	2023-2024	中二至中三	15	\$16,000.00	\$1,066.67	提升學生對情緒困擾及特殊學習需要的認識	輔導組	學生問卷，老師評估	✓	✓		✓			SWK
60	減壓工作坊	2024年1月及5月	中五至中六	200	\$4,000.00	\$20.00	讓學生認識情緒健康	輔導組	學生問卷，老師評估	✓						SWK
61	性教育	2024年5月	中一至中六	700	\$2,000.00	\$2.86	加強對學生對性的認知及教育	輔導組	學生問卷，老師評估	✓	✓					SWK
62	班風活動	2023年10月	中一及中四	250	\$4,800.00	\$19.20	培養學生關愛態度，建立團結合作精神	輔導組	學生問卷，老師評估	✓	✓					SWK
63	關愛共融文化周	2024年5月	中一至中六	700	\$6,000.00	\$8.57	在校園提倡共融文化，加強學生之間互相接納和尊重的氣氛	輔導組	老師及學生回饋	✓	✓					SWK
64	校園暖心行動	2023年12月	中一至中六	700	\$9,500.00	\$13.57	營造校園關愛氛圍	輔導組	老師及學生回饋	✓	✓					SWK
65	中六打氣活動	2024年1月	中六	100	\$8,000.00	\$80.00	鼓勵學生積極面對公開試	輔導組	老師及學生回饋	✓						SWK
66	Get-set-goal小組	2023年9月	中四至中五	10	\$15,000.00	\$1,500.00	協助留級學生學習目標訂立、時間管理，發掘自我潛能，提升自我效能感	輔導組	學生問卷，老師評估	✓	✓					SWK
67	暑期培育計劃	2024年7月至8月	中一至中二	20	\$16,000.00	\$800.00	培養學生良好習慣，建立規律生活，並提升其學習自主性	輔導組	老師及學生回饋	✓	✓			✓		SWK
68	朋輩輔導計劃	2023-2024	中一及中四	120	\$5,000.00	\$41.67	鼓勵高年級學生擔任校內崗位，提升參與服務的積極性	輔導組	學生問卷，老師評估	✓	✓			✓		SWK
69	學生成長活動	2023-2024	中一至中六	700	\$5,000.00	\$7.14	在學生成長活動中，如班主任課等獎勵在不同層面表現出色的學生，鼓勵學生持續進步	輔導組	老師及學生回饋	✓	✓					SWK
70	中一迎新活動	2024年8月	中一	120	\$30,000.00	\$250.00	營造校園關愛文化，培養學生關愛態度，建立團結合作精神。	輔導組	學生問卷，老師評估	✓						SWK
71	蝴蝶小組	2023-2024	中二至中四	10	\$1,000.00	\$100.00	學生親身養育蝴蝶，見證蝴蝶的生命變化，增加對生物多樣性的認識，為蝴蝶保育出一分力	輔導組	學生問卷，老師評估	✓	✓					SWK
72	小領袖	2023-2024	中二至中三	20	\$5,000.00	\$250.00	加強學生領袖的訓練，提升學生責任感、解難能力和抗逆能力	輔導組	學生問卷，老師評估	✓	✓	✓	✓			SWK
73	生涯規劃工作坊-自我認識	2023-2024	中一	130	\$14,000.00	\$107.69	幫助學生尋找興趣內隱含的技能發展，讓學生了解興趣和職業技能的關係，從而發展興趣	升學就業輔導組	學生問卷及老師評估					✓		MKY

74	生涯規劃工作坊-認識職業路向及技能	2023-2024	中二	120	\$14,000.00	\$116.67	幫助學生了解自身興趣和職業技能的關係，讓學生更有目標地發展興趣	升學就業輔導組	學生問卷及老師評估						✓	MKY
75	生涯規劃工作坊-個人理想與選科	2023-2024	中三	120	\$10,000.00	\$83.33	以職業性向評估及活動，讓學生認識自我及對職場的了解，配合選科策略，選出合適的選修科目組合	升學就業輔導組	學生問卷及老師評估						✓	MKY
76	高中多元出路講座	2023-2024	中四	120	\$2,500.00	\$20.83	簡述大學聯招，以及介紹聯招以外本地的升學途徑，如：自資學士、副學位課程、其他進修等	升學就業輔導組	學生問卷及老師評估						✓	MKY
77	生涯規劃工作坊-模擬面試	2023-2024	中六	100	\$16,000.00	\$160.00	分析入學面試準備及注意事項，教導學生面試宜忌，模擬各大院系入學面試程序及解說相關技巧，提升學生自信心	升學就業輔導組	學生問卷及老師評估						✓	MKY
78	生涯規劃——參觀大專院校/企業車費	2023-2024	中四至中六	200	\$8,000.00	\$40.00	透過參觀，讓學生更深入認識大專/大學課程及不同行業的工作	升學就業輔導組	學生問卷及老師評估						✓	MKY
79	週會興趣班外聘導師費	2023-2024	中一至中三	350	\$110,250.00	\$315.00	培養學生發展不同興趣及潛能	學生活動組	學生問卷，老師評估	✓	✓	✓				LKY
80	全方位學習日	2023-2024	中一至中五	600	\$60,000.00	\$100.00	讓學生獲得在課堂以外的學習體驗，豐富個人學習經歷	學生活動組	老師及學生回饋	✓	✓				✓	LKY
81	戶外學習日	2023-2024	中一至中六	700	\$70,000.00	\$100.00	讓學生獲得在課堂以外的學習體會，培養積極樂觀的正面態度	學生活動組	老師及學生回饋	✓	✓					LKY
82	AYP活動費用	2023-2024	中二至中五	40	\$10,000.00	\$250.00	提升學生個人自信，培養勇於挑戰及堅毅的精神	學生活動組	老師及學生回饋	✓	✓	✓				LKY
83	社幹事及學生會幹事領袖訓練活動	2023-2024	中二至中五	40	\$20,000.00	\$500.00	訓練學生領袖能力及團隊精神	學生活動組	學生問卷，老師評估	✓	✓	✓		✓		LKY
84	領袖生訓練	2023-2024	中二至中五	70	\$10,000.00	\$142.86	讓學生發展學生的潛能，培養其個人發展和領導才能	訓育組	老師觀察/學生問卷				✓			CYK
85	園藝活動	2023-2024	中一至中三	20	\$2,000.00	\$100.00	提升學生對園藝興趣	健康及環境教育	學生表現/老師評估			✓				CHAN
86	課室清潔比賽禮物	2023-2024	中一至中六	700	\$300.00	\$0.43	提升學生對愛護課室環境的觀念	健康及環境教育	學生表現/老師評估			✓				CHAN
87	學生資訊素養講座	2023-2024	中一至中三	350	\$2,000.00	\$5.71	讓學生了解網絡罪行及相關律法，反思法律背後的意義	圖書館、資訊科技組	學生問卷，老師評估			✓				WCM、LKP
88	學生資訊素養講座	2023-2024	中四至中五	250	\$2,000.00	\$8.00	讓學生認識新興科技發展及前景，培養正確新興科技素養及道德	圖書館、資訊科技組	學生問卷，老師評估			✓				WCM、LKP
89	校園電視台	2023-2024	中一至中五	40	\$10,000.00	\$250.00	讓有興趣的學生於課外活動中繼續發展興趣及提升技能	校園電視台	老師及學生回饋						✓	TC
90	戶外考察學習	2023-2024	童軍會員	15	\$6,000.00	\$400.00	讓學生掌握童軍基本技能，提升協作及解難能力	童軍	學生課程表現、活動後反思	✓	✓			✓		CSN
91	戶外童軍技能訓練（包括課程報名費）	2023-2024	童軍會員	30	\$1,500.00	\$50.00	讓學生掌握童軍基本技能，提升協作及解難能力	童軍	學生課程表現、活動後反思	✓	✓			✓		CSN
92	女童軍戶外技能訓練（包括所需物資）	2023-2025	女童軍會員	40	\$2,000.00	\$50.00	讓學生發展潛能，培養其個人發展和領導才能，成為有責任感的世界公民	女童軍	學生課程表現、老師觀察	✓	✓			✓		FCK
93	女童軍戶外學習	2023-2026	女童軍會員	20	\$8,000.00	\$400.00	讓學生發展潛能，培養其個人發展和領導才能，成為有責任感的世界公民	女童軍	學生課程表現、老師觀察	✓	✓			✓		FCK
94	紅十字會課程(報名及用品)	2023-2024	紅十字會會員	50	\$15,000.00	\$300.00	透過參與不同紅十字會的課程及活動，裝備團員的領袖才能、醫護知識、紀律及服務技巧	紅十字會	學生表現/老師評估			✓		✓	✓	FHY
95	紅十字會戶外學習	2023-2024	紅十字會會員	15	\$10,000.00	\$666.67	透過參與不同紅十字會的課程及活動，裝備團員的領袖才能、醫護知識、紀律及服務技巧	紅十字會	學生表現/老師評估			✓		✓	✓	FHY

請於上方插入新行。)				助同學建立和平的價值觀及意識，減少校園欺凌，促進青少年身心社靈的健全發展													
<b>第1.1項預算總計</b>				<b>15,000</b>	<b>\$1,329,850.00</b>												
1.2	<b>境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野</b>																
1	朝聖文化交流團	2023-2024	中一至中五	25	\$60,000.00	\$2,400.00	認識不同國家宗教及文化發展	宗教及道德教育組	老師觀察/學生問卷		✓						TCM
2	廣州、珠海經濟發展探索之旅	2023-2024	中三至中四	36	\$3,510.00	\$97.50	認識廣州和珠海的城市規劃及經濟發展，思考粵港澳大灣區發展帶來的機遇	德育、公民及國民教育	老師觀察/學生問卷		✓						LWF
請於上方插入新行。)																	
<b>第1.2項預算總計</b>				<b>61</b>	<b>\$63,510.00</b>												
<b>第1項預算總計</b>				<b>15,061</b>	<b>\$1,393,360.00</b>												

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）**

編號	項目	用途	預算開支(\$)
1	樂器及消耗性物品（維修及購買）	中樂小組及管弦樂團活動	\$20,000.00
2	中國舞服飾	中國舞小組活動	\$13,000.00
3	STEM硬件設備	STEM興趣小組活動	\$80,000.00
4	電子軟件和相關體育用品	體育科	\$70,000.00
請於上方插入新行。)			
<b>第2項預算總開支</b>			<b>\$183,000.00</b>
<b>第1及第2項預算總開支</b>			<b>\$1,576,360.00</b>

**第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）**

全校學生人數：	702
預期受惠學生人數：	702
佔全校學生人數百分比(%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	CHAN KWUN WA
職位：	VICE PRINCIPAL